
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

  04.03.2024                                  р.п.Дмитриевка                                     № 285        
 
Об утверждении списка членов трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в  муниципальном округе  
от стороны администрации Никифоровского муниципального округа 

 

 
В соответствии со ст.13 Закона Тамбовской области от 20.07.2005 № 

339-З «Об организации социального партнерства в Тамбовской области» (в 
редакции от 04.12.2023 №438-З), в  целях дальнейшего развития 
социального партнерства  на территории Никифоровского муниципального 
округа администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить список членов трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в  муниципальном округе  
от стороны администрации Никифоровского муниципального округа 
согласно приложению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 
массовой информации органов местного самоуправления Никифоровского 
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник 
Никифоровского  муниципального округа», разместить на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» и на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
 
Глава Никифоровского 
муниципального округа                        Е.В.Голенков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Т.В.Пятова 
38565 



 
                                                                              Приложение 

                                          Утвержден 
                                                       постановлением  администрации   
                                         Никифоровского муниципального округа  

                                                                                                      от 04.03.2024 № 285      
 
 Список  

членов трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений в  муниципальном округе  от стороны администрации 

Никифоровского муниципального округа 
 

Власова Татьяна 
Александровна 

заместитель главы администрации 
муниципального округа, координатор от 
администрации муниципального округа,  

Алесин Сергей 
Александрович 

начальник отдела сельского хозяйства и 
продовольствия администрации 
муниципального округа 

Поляков Олег 
Анатольевич 

заместитель начальника правового отдела 
администрации муниципального округа 

Попова Галина 
Алексеевна 

начальник отдела экономики и труда, 
сферы услуг, защиты прав потребителей 
администрации муниципального округа 

Пятова Татьяна 
Валентиновна 

главный специалист отдела экономики и 
труда, сферы услуг, защиты прав 
потребителей администрации 
муниципального округа 

 
  


